

Võsu ootab töökangelasi ja noori

Eeskujulikud puhkekodud ja pioneerlaagrid

Viru ranna üks kaunimaid ja tervislikumaid suvituskohti — Võsu — ootab tänavu sootuks teistsuguseid suvivõõraid, kui varematal aastatel. Said ju varemalt suvitamise mõnusid enestele lubada vaid jõukamad kodanikekihid, kuna tööline koos oma lastega pidi paremal juhul lepma vaid mõne pühapäevase rohelisse sõiduga.

Tänavu pakuvad aga Võsu suvituskoha tänavad juba praegu hoopis teistsugust pilti. Terves reas hoonetes on käimas põhjalik ümberehitustöö ning remont, rajatakse eeskujulikke ühistoitalaid, lugemistube, ruume kultuurilisteks ning meelelahutuse otstarbeks, muretsetakse elamisruumide sisustust jne. Juba varakult on kohal puhkekodude ning pioneerlaagrite juhtivad jõud, kellede hoole all töötab hulk remonttöölisi, keda on toodud kohale Tallinnast.

Võsu tänavune suvituselu hargneb õieti kahes, nimelt noorte ja vanade töötava rahva liikmete osas. Ametiühingute Kesknõukogu poolt tuleb seal avamisele puhkekodu nr. 7, mille alla seni on võetud juba 11 hoonet. Nagu puhkekodu juhataja sms Robert Zeiger meie lehe esindajale jutustas, jõutakse käimasolevate korrastus- ning remonttöödega juba lähemal päeval lõpule, nii et esimene järk töölisti võib juba juuni esimesel poolel kohale asuda. Puhkusele saabuajaid ootavad ees mitmesugused mõnusused. Puhkuse määraks on nähtud iga saabuaja peale ette vähemalt 11 päeva ning korraga suudetakse Võsul anda peavarju ning täielikku ülalpidamist 176 inimesele. Korralikult remonteeritud kambrid on nähtud ette 2—6 isiku jaoks ning nendele lisaks on ruume veel mitmesugusteks meelelahutuse, enesearendamise j. t. otstarveteks. Ei tule siin puhkajal tunda enesel peale sõiduraha ka mingit muret kulutuste eest. Kogu ülalpidamine koos korteri, voodipesu ja sisustusega antakse meie töötava rahva liikmetele täiesti tasuta. Ja kui arvestada seda, et toitu antakse 4 korda päevas, seejuures arvesse võttes veel puhkajate erisoove, siis näib Ametiühingute Kesknõukogu hoolisus oma suvivõõraste eest olevat küll igati eeskujulik.

Meelelahutuse ning kultuurilise töö osas tuleks siin nimetada eeskujulikult sisustatud punast nurka, lugemistuba bolševistlike ajalehtede ning ajakirjade-

ga, isetegevuse õhtuid, kord nädalal korraldatavaid kinoetendusi, veeremänguplatsi, tennisväljakuid, muusikalisi ettekandeid, seinalehte jne. Kultuurtöös tahetakse intensiivselt tõmmata kaasa ka kohalikke ning ümbruskonna elanikke ning kohaliku rahvamajaga ongi tegutsemiseks leitud ühised alused. Ka pööratakse tähelepanu ühiste matkade, paadisõidu, supelvõimaluste j. t. meelelahutuste peale. Puhkekodu hooajaline personal tööseb 50 isikule, kes suvitajate hoolu tõstmiseks püüavad anda oma parima. Suvekuude vältel oodatakse puhkekodusse külastajaid ligemale 1500.

Lisaks töökangelastele saabuavad Võsu kaunisse loodusse tänavu ka töötava rahva noored, et siin kultuuriliselt ning tervislikult saata mõõda oma vaba aega. Võsule on rajanud oma pioneerlaagrid tekstiiltöölise ning ehitustöölise ametiühingud, kellede valdusse kuulub 10 hoonet. Nendeski hoonetes on praegu käimas ulatuslik remonttöö, kuna noori oodatakse kohale juba õige peatselt. Noori saabub Võsule 26 päeva kestvusega puhkusjärkudeks tekstiiltöölise ametiühingu poolt 200 ja ehitustöölise ametiüh. poolt 150 korraga, nii et suve vältel käib sealt läbi umbes 1800 töötava rahva last. Ka pioneerlaagrites on noorte meelelahutuse kui ka kultuurilise töö eest kantud igati hoolt. Kuna aga puhkajaid ei taheta liiaks koormata, siis on mitmesugusteks üritusteks rakendatud vaid 4 tundi päevas. On nähtud ette ka õige mitmeid ühiseid üritusi, mis tiivustaksid noori nende ühiskondlikus arengus ning aitaksid neist kasvatada väarikaid sotsialistliku ühiskonna liikmeid. Igakülgse kehakultuurilise töö kõrval on kavas ka ühiskondlikud tööd, nagu tutvumine tööga mõne ümbruskonna talu põllul jne.

Võib märkida, et pioneerlaagrite rajamine on ka ümbruskonna noorsoo ridadesse toonud märgatavat elevust. Kui varemalt nii pioneerid kui ka komsomolid tegutsesid seal võrdlemisi loult, siis on pioneerlaagrite juhtide kohale saabumise järele olud muutunud. Noored võtavad oma osa juba märksa tõsisemalt ning suhtuvad antud ülesannetes kohesult. Kohalike pioneeride poolt on ettevalmistamisel ka laagrisse saabuivate küllalisnoorte pidulik vastuvõtt.

Lisaks nimetatud pioneerlaagritele ava-

takse kaks laagrit veel naabruses, Käsmus, kus oma pioneerlaagrid jaanud maitseainete-töölise ning nr. 7 töölise ametiühingud.